Управление образования
администрации Николаевского

муниципального района

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Виктора
Романовича Поликанова р.п.

Многовершинный Николаевского
муниципального района Хабаровского края

    ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 0 1 . 0 2 . 2 0 2 3 №  24-осн
р.п. Многовершинный

  О создании  рабочей группы по приведению ООП ООО,
ООП СОО  в соответствие ФООП

    В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и ст.1 Федерального закона «Об

обязательных требованиях в Российской Федерации, в целях приведения основных

образовательных программ основного общего  и среднего общего  образования  МБОУ СОШ р.п.

Многовершинный в соответствие  с федеральными  основными общеобразовательными

программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ СОШ р.п. Многовершинный работу  по разработке ООП ООО  и

СОО на основе ФООП    с целью приведения  ООП в соответствие с ФООП  к 01.04.2023

2. Утвердить и  ввести в действие с 02.02.2023г. Положение о  рабочей группе по

приведению ООП ОО и СОО  в соответствие с ФООП (приложение 1)

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ОО и СОО в соответствие с

ФООП:

Председатель рабочей группы: Павлюкова И.А., директор МБОУ СОШ р.п.

Многовершинный;

Члены рабочей группы:

Балхарова И.Ж., заместитель директора по УР;

Тимофеева М.А. руководитель кафедры классных руководителей;

Ганьшина С.М., руководитель   кафедры учителей русского языка и литературы, истории и

обществознания, географии, английского языка;

Зволимбовская И.Л., руководитель    кафедры учителей математики, информатики,

преподаваемых естественно - научных предметов;

Богинич В.Н., педагог-психолог;

Журба Т.Н., заместитель директора по безопасности;

Плотникова Т.Ю., педагог-библиотекарь

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                               И.А.Павлюкова